
Projekt 
 
z dnia  22 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIV/.../2021 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 art. 220, ust. 1, 
art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/160/2020 Rady Gminy Buczek z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Buczek na rok 2021, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2021" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2021" dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2021” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2021” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B33CA0DC-187E-45BB-A9D2-BDA22BDEEDFD. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/.../2021 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2021 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszeni

e Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 
801   Oświata i wychowanie 574 457,00 0,00 149 700,00 724 157,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 745,00 0,00 0,00 3 745,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 100,00 0,00 149 700,00 153 800,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 0,00 149 700,00 149 700,00 

bieżące razem: 27 027 620,88 0,00 149 700,00 27 177 320,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 745,00 0,00 0,00 3 745,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 956 851,00 0,00 0,00 2 956 851,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

937 550,00 0,00 0,00 937 550,00 

Ogółem: 29 984 471,88 0,00 149 700,00 30 134 171,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

941 295,00 0,00 0,00 941 295,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B33CA0DC-187E-45BB-A9D2-BDA22BDEEDFD. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/.../2021 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozdzi

ał Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 5 222 854,76 749 455,76 693 302,76 453 660,00 239 642,76 56 153,00 0,00 0,00 0,00 4 473 399,00 4 473 399,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 5 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60
0  Transport i 

łączność 

po zmianach 5 187 854,76 864 455,76 808 302,76 458 660,00 349 642,76 56 153,00 0,00 0,00 0,00 4 323 399,00 4 323 399,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 166 701,76 693 302,76 693 302,76 453 660,00 239 642,76 0,00 0,00 0,00 0,00 4 473 399,00 4 473 399,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 5 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 

po zmianach 5 131 701,76 808 302,76 808 302,76 458 660,00 349 642,76 0,00 0,00 0,00 0,00 4 323 399,00 4 323 399,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 777 580,00 8 660 080,00 8 257 084,03 6 420 181,14 1 836 902,89 0,00 254 750,00 148 245,97 0,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 700,00 149 700,00 149 700,00 0,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80
1  Oświata i 

wychowanie 

po zmianach 8 927 280,00 8 809 780,00 8 406 784,03 6 420 181,14 1 986 602,89 0,00 254 750,00 148 245,97 0,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 638 939,05 5 558 439,05 5 279 687,54 4 350 958,72 928 728,82 0,00 183 640,00 95 111,51 0,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 700,00 149 700,00 149 700,00 0,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 

po zmianach 5 788 639,05 5 708 139,05 5 429 387,54 4 350 958,72 1 078 428,82 0,00 183 640,00 95 111,51 0,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B33CA0DC-187E-45BB-A9D2-BDA22BDEEDFD. Projekt Strona 1



 
przed zmianą 3 514 185,52 2 230 939,52 2 230 939,52 221 192,00 2 009 747,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 246,00 1 283 246,00 1 138 220,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 7 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 549 185,52 2 265 939,52 2 265 939,52 228 192,00 2 037 747,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 246,00 1 283 246,00 1 138 220,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370 614,26 370 614,26 370 614,26 153 972,00 216 642,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka 

ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 374 614,26 374 614,26 374 614,26 157 972,00 216 642,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 626 710,26 1 626 710,26 1 626 710,26 66 045,00 1 560 665,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 629 710,26 1 629 710,26 1 629 710,26 69 045,00 1 560 665,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

po zmianach 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 615,00 15 615,00 15 615,00 1 175,00 14 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 

po zmianach 17 615,00 17 615,00 17 615,00 1 175,00 16 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 520 641,16 25 509 396,16 16 683 031,59 10 303 299,65 6 379 731,94 1 003 895,00 7 672 223,60 148 245,97 2 000,00 6 011 245,00 6 011 245,00 1 138 220,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299 700,00 299 700,00 299 700,00 12 000,00 287 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 31 670 341,16 25 809 096,16 16 982 731,59 10 315 299,65 6 667 431,94 1 003 895,00 7 672 223,60 148 245,97 2 000,00 5 861 245,00 5 861 245,00 1 138 220,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B33CA0DC-187E-45BB-A9D2-BDA22BDEEDFD. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/.../2021 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2021 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 36 000,00 0,00 36 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 36 000,00 0,00 36 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 
Południowej oraz rozbudowa i przebudowa stacji 
wodociągowej w Buczku 

0,00 0,00 0,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
odgałęzieniami w ramach pasa drogowego w ul. 
Południowej w Buczku 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Buczku 0,00 0,00 0,00 
   Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej w 

Buczku 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Zakup pompy na Stację Uzdatniania Wody w 
Buczku 12 000,00 0,00 12 000,00 

600   Transport i łączność 4 473 399,00 -150 000,00 4 323 399,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 473 399,00 -150 000,00 4 323 399,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 473 399,00 -150 000,00 4 323 399,00 

   Budowa dróg wewnętrznych na osiedlu w 
Buczku 743 680,00 0,00 743 680,00 

   w tym: 1. środki własne 156 656,00 0,00 156 656,00 
   2. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 587 024,00 0,00 587 024,00 

   Konserwacja drogi gminnej 103101E Czestków 
A 491 500,00 0,00 491 500,00 

   Konserwacja drogi gminnej 103106E w 
Luciejowie 253 146,00 0,00 253 146,00 

   w tym: 1. środki własne 217 926,00 0,00 217 926,00 

   2. Środki Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi - fundusz 
gruntów rolnych 35 220,00 0,00 35 220,00 

   Konserwacja drogi gminnej 103107E Wola 
Buczkowska 571 000,00 0,00 571 000,00 

   Konserwacja drogi gminnej 103112E w 
miejscowości Luciejów 223 488,00 0,00 223 488,00 

   Konserwacja drogi gminnej 103113E w 
Luciejowie 123 483,00 0,00 123 483,00 

   Konserwacja drogi wewnętrznej w Buczku, ul. 
Wąska 45 300,00 0,00 45 300,00 

   
Konserwacja nawierzchni drogi dojazdowej 
wewnętrznej w miejscowości Czestków F na 
odcinku 1.456 m 

224 168,00 0,00 224 168,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej Petronelów 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej 103109E Brodnia 
Górna - Buczek 1 142 634,00 0,00 1 142 634,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych dojazdowych w 
m. Czestków Osiedle 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Przebudowa ulicy Brojsce gm. Buczek 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup sprzętu dla służby drogowej Urzędu 
Gminy w Buczku 600 000,00 -150 000,00 450 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B33CA0DC-187E-45BB-A9D2-BDA22BDEEDFD. Projekt Strona 1



 
700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 30 000,00 0,00 30 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzedu 
Gminy w Buczku 30 000,00 0,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 28 100,00 0,00 28 100,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 8 600,00 0,00 8 600,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

8 600,00 0,00 8 600,00 

   Fundusz Wsparcia Policji 8 600,00 0,00 8 600,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 19 500,00 0,00 19 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

19 500,00 0,00 19 500,00 

   Dotacja dla OSP w Maleni na zakup oświetlenia 3 500,00 0,00 3 500,00 

   Dotacja dla OSP w Woli Buczkowskiej na 
budowę ogodzenia 16 000,00 0,00 16 000,00 

801   Oświata i wychowanie 117 500,00 0,00 117 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 80 500,00 0,00 80 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 500,00 0,00 80 500,00 
   Zakup i montaż klimatyzacji w SP Czestków 32 000,00 0,00 32 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w Szkole 
Podstawowej w Buczku 35 500,00 0,00 35 500,00 

   Zakup i montaż monitoringu na terenie SP 
Czestków 13 000,00 0,00 13 000,00 

 80104  Przedszkola 13 000,00 0,00 13 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w Gminnym 
Przedszkolu w Buczku 13 000,00 0,00 13 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 24 000,00 0,00 24 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w Szkole 
Podstawowej w Buczku 24 000,00 0,00 24 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 283 246,00 0,00 1 283 246,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 414,00 0,00 414,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414,00 0,00 414,00 

   
Budowa ścieżki przyrodniczo-dydaktycznej z 
elementami małej architektury oraz 
zagospodarowaniem zieleni w Parku 
zlokalizowanym przy ul. Parkowej w Buczku 

414,00 0,00 414,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 266 832,00 0,00 1 266 832,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 612,00 0,00 128 612,00 

   Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej w 
budynkach użyteczności publicznej 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Budowa prosumenckich mikroinstalacji 
fotowoltaicznych w Gminie Buczek 79 612,00 0,00 79 612,00 

   Odnawialne żródla eknergii - OZE dla 
mieszkańców Gminy Buczek 31 000,00 0,00 31 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 967 487,00 0,00 967 487,00 

   Budowa prosumenckich mikroinstalacji 
fotowoltaicznych w Gminie Buczek 967 487,00 0,00 967 487,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 733,00 0,00 170 733,00 

   Budowa prosumenckich mikroinstalacji 
fotowoltaicznych w Gminie Buczek 170 733,00 0,00 170 733,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

16 000,00 0,00 16 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B33CA0DC-187E-45BB-A9D2-BDA22BDEEDFD. Projekt Strona 2



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

16 000,00 0,00 16 000,00 

   378- Dotacje na przydomowe oczyszczalni 
ścieków 16 000,00 0,00 16 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 000,00 0,00 33 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 000,00 0,00 33 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00 

   Termomodernizacja budynku GOKiS wraz z 
kotłownią gazową 33 000,00 0,00 33 000,00 

Razem: 6 011 245,00 -150 000,00 5 861 245,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B33CA0DC-187E-45BB-A9D2-BDA22BDEEDFD. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/.../2021 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2021 

Lp
. Treść Kwota przed 

zmianą Zmiana Kwota po 
zmianach 

1. Dochody ,  w tym: 29 984 471,88 149 700,00 30 134 171,88 

 bieżące 27 027 620,88 149 700,00 27 177 320,88 

 majątkowe 2 956 851,00 0,00 2 956 851,00 
2. Wydatki, w tym: 31 520 641,16 149 700,00 31 670 341,16 
 bieżące 25 509 396,16 299 700,00 25 809 096,16 
 majątkowe 6 011 245,00 -150 000,00 5 861 245,00 
3. Deficyt/nadwyżka -1 536 169,28 0,00 -1 536 169,28 

4. 
Finansowanie deficytu 
(Przychody - Rozchody) 1 536 169,28 0,00 1 536 169,28 

5. 
Dochody bieżące - Wydatki 
bieżące 1 518 224,72 -150 000,00 1 368 224,72 

6. Przychody ogółem: 1 558 526,00 0,00 1 558 526,00 

 

Przychody z niewykorzystanych 
środków wynikające z rozliczeń 
dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
§905  

197 722,93 0,00 197 722,93 

 Kredyty i pożyczki §952 0,00 0,00 0,00 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych §957 689 006,35 0,00 689 006,35 

 Wolne środki §950 671 796,72 0,00 671 796,72 
7. Rozchody ogółem 22 356,72 0,00 22 356,72 

 Spłata pożyczki 22 356,72 0,00 22 356,72 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B33CA0DC-187E-45BB-A9D2-BDA22BDEEDFD. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W załączniku Nr 1 - Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2021 - Zwiększa się dochody budżetu  o 

kwotę 149.700,00 zł. 

Zwiększa się plan finansowy dochodów w klasyfikacji 80101§2180 w związku z otrzymaniem środków z 

Funduszu Przeciwdziałani COVID-19 na realizacje progrmu Laboraltoria Przyszłości. Realizatorem zadania 

jest SP w Buczku oraz SP w Czestkowie. 

 

W załaczniku Nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2021 - zwiększa się o kwotę ogólną 

149.700,00 zł.  

W dziale 60016 zmniejsza sie o kwotę 150.000,00 grupę wydatków inwestycyjnych. Środki te skierowane 

zostały w większej części do grupy wydatków na zadania statutowe - na zimowe utrzymanie dróg - rodziała 

60016 

Pozostałe środki uzupełniły plan wydatków w klasyfikacjach , w których należało dostosować plan do 

przewidywanego wykonania.- dział 900 

W dziale 80101 zaplanowano wydatki na realizacje zadania Laboratoria Przyszłości.  

  

W załaczniku Nr 3 - Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2021 - W załączniku tym przedstawiono 

zmiany w poszczególnych zadaniach inwestycyjnych.  Ogółem, po zmianach wprowadzonych niniejszą 

uchwałą, kwota przeznaczona na inwestycje zmniejsza się do poziomu 5.861.245,00 zł.  

 

W załączniku Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu na rok 2021 - przedstawione zostały ogólne kwoty 

dochodów i wydatków budżetu oraz przychodów i rozchodów po zmianach wprowadzonych niniejszą 

uchwałą.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B33CA0DC-187E-45BB-A9D2-BDA22BDEEDFD. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



